2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» _________ 20__                                                                                      № ______
 Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 26 февраля 2021 года  № 69 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Томского района»

	В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 4 июня 2024 года № 200а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 № 482а»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 26 февраля 2021 года № 69 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Томского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]исключить подпункт 3 пункта 1 постановления;
1.2. исключить Приложение 2а к постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в периодическом печатном издании «Томское предместье».

 Временно исполняющий полномочия
 Главы Томского района                                                                             В.Л. Челокьян

image1.wmf